این نوشته قبل از پلنوم ۱۶ در نشریه
انترناسیونال هفتگی شماره ۱۱۸ - ۱۸ مرداد
۱۳۸۱ - ۹ اوت ۲۰۰۲ - منتشر شد

## بعد از جمهوری اسلامی

### کورس مدرسی

#### مقدمه

احتمال فروپاشی جمهوری اسلامی امروز بیش از همیشه به تحقق نزدیک میشود. عارضه‌هایی که جمهوری اسلامی از خود نشان میدهد، عارضه‌های کلاسیک یک رژیم در حال فرو ریختن است.